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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: kontrolleret overordnet
hygiejnisk flow af sukker fra varemodtagelse til levering
flydende sukker, sukkerfraktion til sukker og
sukkerstøvopsamling. Ingen anmærkninger
Der er ikke produktion under tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Vejledt konkret om løsningsmuligheder
for renholdelse af tragte og kontrollen med gennemførslen af
rengøringen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: gennemgået vedligeholdelsesplan
for bro, med sukkerbånd. Ingen anmærkning
Der er ingen produktion på kontroltidspunktet.
Virksomhedens egenkontrol: kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for CCP fremmedlegemer. Ingen anmærkninger
Kontrolleret egenkontrolproceduren for kontrol med
fremmedlegemer, ved brug af metaldetektor. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret stikprøvevist dokumentation for gennemførsel af
kontrol med fremmedlegemer fra maj til d.d. 2025. Ingen
anmærkninger
Mærkning og information: kontrolleret virksomhedens
sporbarhed på flydende sukker med kontrol af elektronisk
system, med udvejningsregistreringer med tidspunkt og
transportøroplysninger, samt mængde. Følgesedlen er
gennemgået for afsender, sælger , ordregiver, modtagers navn
og adresse, mængde, Lot nummer og afsendelse/leveringsdato
Følgende er konstateret: virksomhedernes følgeseddel har en
leveringsdato som den 8. september 2025 og vareafgangsdato
er 10. september 2025
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for sporbarhedsdokumenter på fødevare.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens cvr nummer. Ingen anmærkninger
Tilsætningsstoffer m.v.: kontrolloleret datablad på teknisk hjælpestof "salttabletter" til vandbehandling, for
sikring af at produktet er egnet til fødevareproduktion. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: kontrolleret overensstemmelseserklæring af flekskobling til sigte i gummi, for overholdelse af
1934/2004, 2023/2006 samt den tyske lov for gummi, som er produktet er testet op mod. Ingen anmærkninger


